Kbang, ngày 4 tháng 3 năm 2021

Từ ngày 01/02/2021 đến ngày 07/02/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Chủ tịch, đ/c Sơn-
PCT

Gác 2 HT 19/5Dự HN báo cáo viên tháng 01/202107:3003/02/2021

Lãnh đạo UBND huyện đi thăm, tặng
quà Tết

02:00

Đ/c Phương-PCTUBND xã Lơ Ku
Dự trao quà Chương trình trao quà
Xuân của Tỉnh đoàn năm 2021

08:0002/02/2021

Đ/c Chủ tịchUBND thị trấn
Dự lễ trao Huy hiệu Đảng đợt mùng
3/2/2021

02:30

Đ/c Chủ tịchTP Pleiku
Gặp mặt các cơ quan báo thường trú tại
TP Pleiku

08:0001/02/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2